
 

 

Poplatky za účast na kurzech 

(Pro učitele středních škol jsou kurzy bezplatné!) 

 

Na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, č. j. 10/2015-1-170, ze dne 3. 3. 2015 

byla kurzu „Využití počítače a internetu ve výuce (VIP)“ udělena akreditace s platností do roku 2018. 

V rámci trvalé udržitelnosti projektu jsou kurzy nabízeny ve spolupráci s Fakultou přírodovědně-humanitní a 

pedagogickou TUL jako kurzy dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. 

V rámci kurzu VIP je nabízeno 5 modulů, přičemž každý modul sestává ze dvou kurzů, které lze absolvovat 

nezávisle na sobě. Absolvent obdrží za každý absolvovaný modul kurzu VIP certifikát. 

 

Ceník se řídí počtem absolvovaných kurzů následovně: 

Při absolvování 10 kurzů 4 000,- Kč 

Při absolvování   9 kurzů 3 600,- Kč 

Při absolvování   8 kurzů 3 200,- Kč 

Při absolvování   7 kurzů 2 800,- Kč 

Při absolvování   6 kurzů 2 400,- Kč 

Při absolvování   5 kurzů 2 000,- Kč 

Při absolvování   4  kurzů 1 600,- Kč 

Při absolvování   3 kurzů 1 200,- Kč 

Při absolvování   2 kurzů    800,- Kč 

Při absolvování   1 kurzu    500,- Kč 

 

 

Podmínkou otevření kurzu je účast minimálně 8 přihlášených účastníků. 

Platba účastníků za kurz bude následovat až po potvrzení o konání kurzu organizátorem. 


